TÊN ĐƠN VỊ

____________________________

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_______________________________________________

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng    năm 20……

PHIẾU ĐĂNG KÝ
Xây dựng tài liệu mô hình ứng dụng tiến bộ
khoa học và công nghệ phục vụ nông nghiệp
____________________________

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

1. Tên tổ chức:

Địa chỉ:

Điện thoại:

Fax:

Email:

Người liên hệ:

Điện thoại:

Email:

2. Đăng ký tham gia xây dựng tài liệu:
ĐVT: đồng

	STT
	Tên tài liệu
	Kinh phí đề xuất

	1

	2

	…

Ghi chú: Đơn vị đăng ký tham gia thực hiện tự đề xuất mức kinh phí xây dựng tài liệu. Kinh phí xây dựng có thể giống nhau hoặc khác nhau giữa các tài liệu.
3. Hồ sơ đính kèm:
Đính kèm hồ sơ năng lực và dự toán chi tiết kinh phí xây dựng tài liệu.

	TP. Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 20……
Người đại diện

(Ký tên, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

BẢNG DỰ TOÁN CHI TIẾT KINH PHÍ XÂY DỰNG TÀI LIỆU

ĐVT: ngàn đồng

	STT
	Nội dung thực hiện
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền
	Ghi chú

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(4)
	(5)
	(6)

	1
	Công lao động trực tiếp

	1.1

	1.2

	……

	2
	Clip giới thiệu, hướng dẫn mô hình

	3 bảng báo giá

Lưu ý:

· Tiền công lao động trực tiếp : tính theo hệ số tiền công theo ngày trong Thông tư liên tịch 55/2015/TTLT-BTC-BKHCN;
· Cột (6): ghi rõ căn cứ lập dự toán (Thông tư nào?, báo giá, …);

· Cung cấp 3 bảng báo giá mỗi loại dịch vụ thuê ngoài;

Mẫu ĐKTL